Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Zona Exposicién

Pintado de paredes

2 Udl Puertas lacadas en RAL6003

Fecha

A:

Ferrovial Construccién S.A.
Ferrovial Construccién S.A.
Ribero del Loira 42 28042 Madrid
A28019206
jmarti@ferrovial.com

Tarifa/Precio

3.445,00€

90,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-486
noviembre 7, 2024

SubTotal

3.445,00€

180,00€

3.625,00€
761,25€

4.386,25€
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