Proyectos Herranz & TQ SL

PresupuestoPRE_24-486Fechanoviembre 7, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

A:
Ferrovial Construcción S.A.
Ferrovial Construcción S.A.
Ribero del Loira 42 28042 Madrid
A28019206
jmarti@ferrovial.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Zona Exposición Pintado de paredes	3.445,00€	3.445,00€
2 Ud1	Puertas lacadas en RAL6003	90,00€	180,00€

Total	4.386,25€
IVA	761,25€
SubTotal	3.625,00€

 $\label{prop:condition} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$